d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút ngày
13/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 20/3/2026 (trong giờ hành chính các ngày
làm việc, trừ các ngày nghỉ lễ, tết theo quy định) tại Công ty đấu giá Hơp danh
Đông Nam.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 48.025.615.255 đồng (Bằng chữ: Bốn
mươi tám tỷ, không trăm hai mươi lăm triệu, sáu trăm mười lăm nghìn, hai trăm
năm mươi lăm đồng)

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:
1.000.000đ (Một triệu đồng)/hồ sơ. Nộp tiền đặt trước: 4.802.562.000 đồng
(Bằng chữ: Bốn tỷ, tám trăm lẻ hai triệu, năm trăm sáu mươi hai nghìn đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: từ 07
giờ 30 phút ngày 13/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 20/3/2026 (trong giờ hành
chính các ngày làm việc, trừ các ngày nghỉ lễ, tết theo quy định). Điều kiện đăng
ký: cá nhân, tổ chức có đủ điều kiện tham gia đấu giá để mua tài sản đấu giá theo